PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA

ADENDO MODIFICADOR DE EDITAL

MODALIDADE — PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICOS N° 2023.06.05.01 - PE - SDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS JUNTO A
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
TEJUÇUOCA-CE.

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA DE TEJUÇUOCA, mediante a Portaria n°
125/2022, de 04 de outubro de 2022, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados o seguinte adendo:

Onde lê-se no edital:

24.1.3. A CONTRATADA deverá entregar o objeto Contratado nos locais determinados pela
contratante, e no prazo máximo de 05 (cinco) dias após a expedição da Ordem de
Fornecimento/Compra pela Secretaria competente.

Leia-se:

24.1.3, A CONTRATADA deverá entregar o objeto Contratado nos locais determinados pela
contratante, e no prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias após a expedição da Ordem de

Fornecimento/Compra pela Secretaria competente.

Os demais itens continuam inalterados.

ejuçuoca, 12 de julho de 2023

'
FRANCISO DAVID MENDES PINTO

Pregoeiro

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n°06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce,gov.br